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 MERK!

Denne e-posten kommer utenfra. Ikke klikk på linker eller åpne vedlegg uten at du stoler helt på innholdet!

Jeg viser til høringen om ny skolestruktur i Namsos kommune.

Jeg bor på Bangsund og har tre barn på 12, 8 og 3 år. Dette er en sak som betyr veldig mye
for oss som familie, og vi ønsker sterkt å beholde skolen vår.

For oss er nærskolen en viktig del av hverdagen. Barna våre går i et trygt og godt skolemiljø,
der de blir sett av lærerne sine. Det er god kontakt mellom foreldre og skole, og det er lett å
samarbeide når man kjenner hverandre. Det gir en trygghet som er vanskelig å erstatte.

Vi opplever også at klassemiljøene er gode og inkluderende. Barna er trygge på hverandre,
og det er vanlig at de blir med hverandre hjem etter skolen. Den typen spontan lek og
fellesskap er veldig verdifull, og noe jeg er redd vil forsvinne med lengre avstander.

Jeg mener at barnets beste må være det viktigste hensynet i denne saken. For mine barn
handler det om å ha en trygg og forutsigbar hverdag, der de blir sett, har venner rundt seg og
føler tilhørighet. Dette får de i dag på Bangsund skole.

Slik jeg opplever forslaget, er det i for liten grad tatt hensyn til hvordan endringene vil påvirke
barnas hverdag. Lengre skolevei, mindre nærhet til lærere og et større og mer uoversiktlig
miljø vil ikke være til det beste for alle barn.

Hvis skolen legges ned eller ungdomstrinnet flyttes, vil det få store konsekvenser. Lengre
dager med mer reising vil gå utover trivsel, fritid og energi – særlig for barn og unge i en
viktig fase av livet.

For barn og ungdom er det ikke bare størrelsen på skolen som avgjør hva som er best, men
hvordan de faktisk har det i hverdagen. Trygge relasjoner, nærhet og et oversiktlig miljø er
etter min mening helt avgjørende for utvikling og læring.

Skolen er også en viktig del av bygda vår. Den skaper samhold og gjør Bangsund til et godt
sted å bo – både for oss som bor her nå, og for de som vurderer å flytte hit.

Jeg forstår at kommunen må gjøre vanskelige prioriteringer, men jeg forventer at barnets
beste blir reelt vurdert og lagt til grunn for beslutningen – ikke bare nevnt.

Jeg ber derfor om at Bangsund skole blir beholdt.

Med vennlig hilsen 
Mari Dahl Båtnes, mamma og Bangsunding
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